
ZARZĄDZENIE NR 277/FIN/2021 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

Na podstawie § 20 pkt 1 Uchwały Nr XXIX/340/20 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 17 grudnia 
2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Międzyzdroje na 2021 rok zarządza się, co następuje: 

§1. 1. Zwiększa się wydatki o kwotę     44 380,00 
z tego:         
na zadania własne w        
700-70095-4270-01 zakup usług remontowych     15 200,00 
  (remonty nieruchomości w miesz.zas.gminy MTBS)     
750-75023-4300-17 zakup usług pozostałych    27 060,00 
  (adaptacja budynkuy przy ul. Kolejowej 33)     
754-75416-4210-02 zakup materiałów i wyposażenia    2 100,00 
  (inne materiały)      
900-90015-4300-01 zakup usług remontowych     20,00 
  (iluminacja świąteczna i inne prace)     
         
2. Zmniejsza  się wydatki o kwotę     44 380,00 
z tego:          
na zadania własne w        
700-70095-6050-01 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  15 200,00 
  (remont. nieruch. w miesz. zasobie gminy)     
750-75023-4710 wpłaty na PPK finansowane przez    
  podmiot zatrudniający    17 000,00 
750-75095-4010 wynagrodzenia osobowe pracowników   10 060,00 
  (roboty publiczne)      
754-75416-4270-01 zakup usług remontowych    2 100,00 
900-90015-4270-02 zakup usług remontowych    20,00 
  (inne remonty)      
         
§ 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.     
         
         
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DDB4774-AFEE-47D6-A0EA-22A64D1C992D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie

		2021-11-08T23:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




